
ACTIVITÉS
JEUNESSE
Vacances d'Automne
Du 21 au 31 octobre 2024

MJC Théâtre Prémol 
7 rue Henry Duhamel
38100 Grenoble
Tél. 04 76 33 38 25
contact@mjctheatrepremol.fr
www.mjctheatrepremol.fr



LUNDI 21 OCTOBRE MARDI 22 OCTOBRE MERCREDI 23 OCTOBRE

Street Foot
De 14h00 à 17h00 au 
City Stade du Village 
Olympique.
Gratuit

Réalité Virtuelle
De 13h00 à 18h00 à 
Fontaine.
Tarif C - 10€/11€/12€

Acrobastille
De 13h00 à 18h00  à 
Grenoble.
Tarif B - 6€/7€/8€

JEUDI 24 OCTOBRE VENDREDI 25 OCTOBRE

Atelier Pâtisserie
De 14h00 à 17h00 à la 
MJC Théâtre Prémol.
Gratuit

Atelier Pâtisserie et 
films
De 10h00 à 18h00 la 
MJC Théâtre Prémol.
Gratuit

LUNDI 28 OCTOBRE

Challenge du Lundi
De 14h00 à 17h00 à la 
MJC Théâtre Prémol.
Gratuit

MARDI 29 OCTOBRE MERCREDI 30 OCTOBRE

Défis Pirate (+14 ans)
De 13h00 à 18h00 à 
Échirolles.
Tarif B - 6€/7€/8€

Maquillage Fête 
Mexicaine
De 13h00 à 18h00 la 
MJC Théâtre Prémol.
Gratuit

JEUDI 31 OCTOBRE

Atelier Pancakes
De 14h00 à 17h00 à la 
MJC Théâtre Prémol.
Gratuit

Les inscriptions sont ouvertes du lundi au 
vendredi de 14h00 à 18h00.
Pour les inscriptions des jeunes de 11 à 14 
ans, la présence des parents est 
obligatoire.

MODALITÉS D'INSCRIPTION

Attestation de quotient familial de moins de 
3 mois - Carnet de santé du jeune - 6 € pour

PIÈCES À FOURNIR

 l'adhésion annuelle à la MJC Théâtre Prémol 
- Fiche d'inscription remplie et signée par les 
parents.

TARIFS ET QUOTIENTS

Quotient Tarif A Tarif B Tarif C

Moins de 550 3 € 6 € à partir 

De 550 à 919 4 € 7 € de

920 et plus 5 € 8 € 8 €


